靜宜大學資料科學暨大數據分析與應用學系學生校外實習成績評量表
(校外實習指導老師專用)
	實
習
生
填
寫
	系級
	              系　　　　　年級
	學號
	

	
	姓名
	
	聯絡電話
	

	
	實習機構
	

	
	實習評核期間
	自 　　年　　月　　日至 　　年　　月　　日止，共計       小時

	實習
指導老師
填
寫
	工作表現成績



	
	評　核　項　目
	配分
	得分

得分

	
	1.敬業精神
	20
	

	
	2.品質效率
	20
	

	
	3.學習態度
	20
	

	
	4.團隊合群、職業倫理
	20
	

	
	5.儀容、態度與禮貌
	20
	

	
	小　計(1)
	100
	

	
	考勤紀錄（2）
	事假         天（扣1分/天）      扣      分

一般病假         天（扣0.5分/天）扣      分

住院病假         天（扣0.25分/天）扣      分  

合計扣          分
曠職         天（扣3分/天）      扣      分
遲到早退     次（扣0.5分/次）    扣      分

	
	主管評核成績（1）-（2）
	

	
	評語與建議：

	實習指導老師

簽章/日期
	


